
 UCHWAŁA Nr XV/134/03 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 18 listopada 2003 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Związku Międzygminnego„Gospodarka 
Komunalna”  

 
Na podstawie art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ) Rada Miasta 
Ełku uchwala co następuje : 
 

 § 1 
W uchwale Nr VI/43/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie utworzenia 
Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” oraz przyjęcia Statutu Związku  
w załączniku stanowiącym Statut Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” 
wprowadza się następujące zmiany : 
 
1) § 7 otrzymuje brzmienie : 
 
 „§ 7. 1. Związek wykonuje publiczne zadania w zakresie dotyczącym: 
1) gospodarki odpadami w tym: 

a) budowy, modernizacji i rekultywacji składowisk, 
b) unieszkodliwiania odpadów, 

2) realizacji zrównoważonego rozwoju na terenie działania Związku, 
3) rozwoju turystyki, rekreacji i związanych z tym usług, 
4) tworzenia nowych miejsc pracy w dziedzinach mniej obciążających środowisko 

tzw. „zielonych miejsc pracy”, 
5) współdziałanie z innymi związkami, gminami, instytucjami i władzami wojewódzkimi 

w zakresie dostosowawczym usług i budowy infrastruktury komunalnej zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i wymogami Unii Europejskiej, 

6) informacji i edukacji społeczności lokalnej, 
7) promowania Związku, 
8) zabieganie o środki finansowe zewnętrzne na finansowanie przyjętych przedsięwzięć.  
2. Na zgodny wniosek gmin – członków Związku, przyjęty w trybie przewidzianym     
    w przepisach ustawy o samorządzie gminnym, mogą być przez Związek przyjęte inne  
    zadania publiczne wykonywane przez gminy. 
3. Zadania publiczne, o których mowa wyżej Związek wykonuje w imieniu własnym   
    i na własną odpowiedzialność.” 
 
2) skreśla się pkt 3 w § 18. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 


